memilih di mana Aba ingin belajar, tapi bagi Allah amat
sangat mudah untuk memberikan kemampuan itu. Semua
kampus besar di dunia Allah yang punya, kalau Allah tak-
dirkan itu untuk kamu, maka gak ada yang gak mungkin

bagi Allah selama kamu terus berusaha”.

9Sisipan Khusus
April 2021 M / Sya'ban 1442 H | WARKAT

10 Sisipan Khusus
WARKAT | April 2021 M. / Sya'ban 1442 H

Beliau adalah murabbi sekaligus pemimpin yang pa-
tut diteladani. Loyalitasnya terbukti sejak awal be-
liau mengabdi di pondok setelah selesai studi dari
Madinah. Ketika mengabdi beliau pernah diberi
amanah sebagai Mudir di Tahfidz, Pengasuh di Tah-
fid, lalu menjadi Pengasuh di TMI.